596 5006 : $॥.५॥९। 

(शाह 5076 : ६ 

39442 जिराषा४ 03 4,752,00.00 

रुपये स ज् ह लाख बावन हजार 

॥॥॥॥. 
8+/8/6 6॥/.60४ /५5०7२। 

| 970. /२७।४८।॥| (४२६७ 

0।४॥8॥0५२& 

0४२७ 0०7६&२७7।0/45(0348) 

39443 +८707२९०4 4098,800.00 

रुपये चार लाख आठ हजार आठ 

॥॥ 
॥॥२५।४३/४५ 7२5५७ 00 

॥॥॥| 0५.09 ६१ए७ष्रा। 

॥70/९७६ 07?६२/श।0॥85(0348) 

योग: 

क्रमिके योग: 

२8098 [ ०एा 4 

रुपये इक्क्रीस लाख साहठ हजार नौ सौ 

2,60,900.00 
नच्चचचच्न्चन्प्स्म्क्क्लफ्स्क्सि 

(३७४० ॥(।8॥॥07६£ 9॥ए5) ९ ट्रिट 

+0097, 2667.0६५.2+/50+6५0 

२७२९एन  

पत्र संख्या - 04//8-24/492/488 दिमांक - 25-000-2020